0. [image: ]
0.

	ГЛАВА НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	0.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	0. 04 марта 2021 г.
	г. Новоалександровск
	№ 4

О назначении публичных слушаний

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 38, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 23 Устава Новоалександровского городского округа Ставропольского края, принятым решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 10 ноября 2017 года № 7/56, Правилами землепользования и застройки муниципального образования город Новоалександровск, утвержденными решением Думы муниципального образования город Новоалександровск Новоалександровского района Ставропольского края от 29 февраля 2012г. № 12, решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края первого созыва от 01 октября 2020 г. № 40/399 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края», постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 27 октября 2020 года № 1531 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новоалександровского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», рассмотрев поступившие заявления по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания 25 марта 2021 года в 11 часов 00 минут в зале заседаний администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края, расположенного по адресу: г. Новоалександровск, ул. Гагарина, 313 по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства:
1.1. Воропаеву Михаилу Васильевичу для проектирования и строительства объекта капитального строительства «индивидуальный жилой дом» на земельном участке с кадастровым номером 26:04:171507:7, площадью 623 кв.м., расположенном по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, город Новоалександровск, улица Володарского, дом 32, в части уменьшения расстояния от границ земельного участка с кадастровым номером 26:04:171507:27 до стен проектируемого объекта капитального строительства с 3 метров до 2,35 метров.
1.2. Мосевой Анастасие Андреевне для проектирования и строительства объекта капитального строительства «индивидуальный жилой дом» на земельном участке с кадастровым номером 26:04:170911:13, площадью 504 кв.м., расположенном по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, город Новоалександровск, улица Первомайская, дом 5, в части уменьшения расстояния от границ земельного участка с кадастровым номером 26:04:170911:14 до стен проектируемого объекта капитального строительства с 3 метров до 1,32 метров.
1.3. Маковкину Вадиму Викторовиу для проектирования и строительства объекта капитального строительства «индивидуальный жилой дом» на земельном участке с кадастровым номером 26:04:170609:37, площадью 384,10 кв.м., расположенном по адресу: : Ставропольский край, Новоалександровский район, город Новоалександровск, улица Горная, дом 25, в части уменьшения расстояния от границ земельного участка с кадастровым номером 26:04:170609:36 до стен проектируемого объекта капитального строительства с 3 метров до 0,15 метров.
1.4. Марченко Светлане Сергеевне для проектирования и строительства объекта капитального строительства «жилой дом» на земельном участке с кадастровым номером 26:04:100202:258, площадью 2176 кв.м., расположенном по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, хутор Чапцев, улица Заречная, дом 43:
в части уменьшения расстояния от границ земельного участка с кадастровым номером 26:04:100202:256 до стен проектируемого объекта капитального строительства с 3 метров до 1,06 метров;
в части уменьшения расстояния от границ земельного участка с кадастровым номером 26:04:100202:257 до стен проектируемого объекта капитального строительства с 3 метров до 1,06 метров.
1.5. Маркосян Энгельсу Левоновичу для проектирования и строительства объекта капитального строительства «индивидуальный жилой дом» на земельном участке с кадастровым номером 26:04:171815:16, площадью 1000 кв.м., расположенном по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, город Новоалександровск, улица Сиреневая, дом 49, в части уменьшения расстояния от границ земельного участка с кадастровым номером 26:04:171815:49 до стен проектируемого объекта капитального строительства с 3 метров до 1,80 метров.
1.6. Пичугину Николаю Владимировичу для проектирования и строительства объекта капитального строительства «индивидуальный жилой дом» на земельном участке с кадастровым номером 26:04:020420:9, площадью 4100,00 кв.м., расположенном по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, станица Расшеватская, улица Кооперативная, дом 54, в части уменьшения расстояния от границ земельного участка с кадастровым номером 26:04:020420:50 до стен проектируемого объекта капитального строительства с 3 метров до 1,84 метров.
1.7. Чалян Эдуарду Рапиковичу для проектирования и строительства объекта капитального строительства «индивидуальный жилой дом» на земельном участке с кадастровым номером 26:04:170925:48, площадью 953 кв.м., расположенном по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, город Новоалександровск, улица Победы, дом 61, в части уменьшения расстояния от границ земельного участка с кадастровым номером 26:04:170925:47 до стен проектируемого объекта капитального строительства с 3 метров до 1,71 метров.

2. Комиссии по организации и проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности Новоалександровского городского округа Ставропольского края подготовить и провести публичные слушания, по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника территориального отдела города Новоалександровска администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Картишко И.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Новоалександровский вестник» и размещению на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности главы
администрации Новоалександровского
городского округа Ставропольского края,
заместитель главы администрации –
начальник территориального отдела
города Новоалександровска администрации
Новоалександровского городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                И.В. Картишко
image1.png